
Statutární město Brno
Městská část Brno-střed
Odbor školství, sportu, kultury a mládeže Úřadu městské částia?

REKAPITULACE NABÍDKY
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

„MŠ Brno, Úvoz 57, p.o. - zateplení budovy“

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o.

4 067 975,65 KčA/ Zateplení budovy

B/ Oprava opěrné stěny 

C/ Vedlejší a ostatní náklady

48 945,46 Kč

155 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 4 271 921,11 Kč

Digitally signed 
by Jan Večeře 

Date:
2023.10.24 
11:05:33 +02'00'

Jan
Večeře



Položkový rozpočet

MŠ Brno, Úvoz 57 - zateplení budovyStavba:

Rozpočet: Zateplení budovy - REVIZE č. 1

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

Díl: Zemní práce1 12 773,35 Kč
1 113106121R00 m2 18,80000 62,00 1 165,60 KčRozebrání betonové dlažby

zemní práce viz. nová skladba komunikace: 
0,4*(37,3+6+3,7)

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm 
betonová zpevněná plocha:

12,031

Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 
rozprostření přebytečné zeminy:

18,80000

12,031002 113109320R00 m2 250,00 3 007,75 Kč

12,03100

100,000003 181301102R00 m2 86,00 8 600,00 Kč

100 100,00000

Díl: Komunikace5 26 206,35 Kč
591050020RAA m2 30,83100 850,00 26 206,35 Kč4 Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, dlažba 

přírodní tloušťka 8 cm

kompletní skladba S03 včetně zemních prací a obrubníků 
doplnění komunikace:

18,8+12,031

Upravy povrchů vnitřní

30,83100

Díl: 61 10 231,00 Kč
5 612100020RA0 15,74000 650,00

V položkách oprav omítek je zakalkulováno otlučení omítky, odklizení suti a její odvoz na skládku do 10 km (bez poplatku za

Začištění omítek kolem oken a dveří 10 231,00 Kčm

-I.U -11,. A
zapraven í po zhotovení noo^cti vve sí: 
1,35+2*2+0,9+1,97*2+1,35+2,1*2 15,74000

Díl: Upravy povrchů vnější62 2 477 400,05 Kč
6 622477123R00 Oprava vnější omítky hladké stěn, do 30 %,SMS m2 1 066,43000 40,00 42 657,20 Kč

předpoklad oprav 30% - plocha KZS:

876,48+189,95

KZS z minerálních desek, plocha s otvory, budovy výšky 
nad 6 m, desky fasádní z minerálního vlákna, tl. 180 mm, 
lešení

Kompletní skladba KZS S01 (vč. silikon omítky 1,0) včetně poměru ostění pro otvory, fasádní profily (rohy, okapničky, APU
lišt..____klád_____í______ fily______________tní______ fily)

Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení. 
pohled JV a JZ:

345,7*2

pohled SZ a SV:

92,54*2

Příplatek za změnu tloušťky zateplení - MV, tl. 280 mm 
uvedená výměra je bez odpočtů otvorů

uvedená položka je dtto KZS - tzn. včetně poměru pro ostění pro otvory, apod.

Pohled JZ - 2.NP + 3.NP:

8,4*7,4

Příplatek za vytvoření detailu - D+M pásu z PIR, pro 
osazení boxu žaluzií - tl. 40 mm v. 300-330 mm 
Včetně PÚ - tmel s výztužnou tkaninou (perlinkou) 
viz. výpis prvků - detail schéma podomítkové (box) venkovní žaluzie 
Ž1 + Ž2 - v. 330 mm:

2,05*(20+6)

Ž3 - v. 300 mm:

2,05*12

Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2

1 066,43000 
876,480007 622300042RAG m2 2 100,00 1 840 608,00 Kč

691,40000

185,08000

62,160007a 622390021AA m2 300,00 18 648,00 Kč

62,16000

77,900007b 622390099AA 350,00 27 265,00 Kčm

53,30000

24,60000

876,480008 622391121R00 m2 80,00 70 118,40 Kč

1/5



P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

9 622300036AAG KZS s polystyrenem, plocha bez otvorů, budovy výšky do 6 
m, desky fasádní polystyren XPS tl. 180 mm, lešení

m2 189,95000 1 960,00 372 302,00 Kč

Kompletní skladba KZS S02 (vč. mozaikové omítky) včetně poměru ostění pro otvory, fasádní profily (rohy, okapničky, APU 
lišty, zakládací profily, parapetní profily)

Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení. 
pohled JV a JZ:

114,49+36,9 
pohled SZ a SV:

10,88*2

pod úrovní zeminy:

0,3*(9,3+37+6+3,7)

Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 7 a 9 
předpoklad realizace 5 měsíců (první měsíc již v ceně KZS):

151,39000

21,76000

16,80000 
189,95000 

4 265,72000

10 622391121R00 m2 45.00

10.00

8 547,75 Kč 
42 657,20 Kč11 941941191R00 m2

(876,48+189,95)*4

Příplatek k položce za vícebarevnou omítku

Barevná členitost (pruhy na fasádě, barevná ostění oken)

876,48+189,95

Montáž chráničky kabelu do zateplení z minerálního vlákna, 
vč. půlené chráničky DN 50 mm 
výpis prvků - Z08:

4 265,72000 
1 066,4300012 622428971R00 m2 50,00 53 321,50 Kč

1 066,43000 
15,0000013 622300281RT3 85,00 1 275,00 Kčm

15 15,00000

Díl: Podlahy a podlahové konstrukce 23 143,20 Kč63
14 632411150RT5 Potěr ze SMS, ruční zpracování, spád. tl. 20-50 mm, 

cementový potěr rychletuhnoucí 
S05 - skladba podlahy ochozu:

m2 33,60000 300,00 10 080,00 Kč

1,2*28

Potěr ze SMS, ručně zpracovaný,tl.40 mm, betonová 
mazanina

S05 - skladba podlahy ochozu:

1,2*28

Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý 
á 5 m tzn. 5 řezů:

1,2*5

Příplatek za konečnou úpravu mazanin 
za přehlazení povrchu betonové mazaniny ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny 
33,6*0,04

33,60000

33,6000015 632421150R00 m2 350,00 11 760,00 Kč

33,60000

6,0000016 631317105R00 150,00 900,00 Kčm

6,00000 
1,3440017 631319161R00 m3 300,00 403,20 Kč

1,34400

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 4 000,00 Kč
18 0901 Demontáž, odvoz a likvidace kovové branky soub 2,00000 2 000,00 4 000,00 Kč

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 395,00 Kč
19 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm 9,30000 150,00 1 395,00 Kčm

betonová zpevněná plocha - oddělení od okolí:

9,3 9,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 924,50 Kč
20 968083022R00 Vybourání dveří pl. nad 2 m2, včetně zárubně / rámu a

světlíků

1.PP:

m2 17,96250 200,00 3 592,50 Kč

1,45*2,05

1.NP:

1*2,77

2,35*2,6*2

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka,
dlaždice keramické

S05 - skladba podlahy ochozu:

1,2*28

2,97250

2,77000

12,22000

33,6000021 965081713RT2 m2 60,00 2 016,00 Kč

33,60000

2/5



P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

22 965043341RT3 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka 
mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 
S05 - skladba podlahy ochozu:

1,2*28*0,065

Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm 
S05 - skladba podlahy ochozu:

1,2*28

Zametání

S05 - skladba podlahy ochozu:

1,2*28

m3 2,18400 1 500,00 3 276,00 Kč

2,18400

33,6000023 965048515R00 m2 120,00 4 032,00 Kč

33,60000

33,6000024 952902110R00 m2 30,00 1 008,00 Kč

33,60000

Prorážení otvorůDíl: 21 328,60 Kč97
25 978015241R00 Otlučení omítek vnějších v složit.1-4 do 30 % 

předpoklad oprav 30% - plocha KZS: 
876,48+189,95

m2 1 066,43000 20,00 21 328,60 Kč

1 066,43000

Díl: Staveništní přesun hmot 6 608,00 Kč99
26 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 18,88000 350,00 6 608,00 Kč

mimo agregované položky, které mají přesun hmot již 
zohledněn v JC:
47,67+0,02+6,25+0,11

-32,43-2,74

54,05000

-35,17000

Díl: Izolace proti vodě 65 899,75 Kč711
27 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 
S05 - skladba podlahy ochozu:

m2 33,60000 100,00 3 360,00 Kč

1,2*28

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem 
asfaltovou suspenzí, včetně dodávky suspenze

33,60000

33,6000028 711112011RZ1 m2 150,00 5 040,00 Kč

29 711171559RU3 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, 
volně, včetně fólie PVC tl. 1,8 mm 
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
podkladní textilií, včetně dodávky textílie 300 g/m2 
Položení nopové fólie vodorovně, včetně dodávky fólie, v. 
nopu 8 mm
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem
asfaltovou suspenzí _ _ _

PŘEDPOKLAD PRO OPRAVU SPODNÍ HI - ve výšce 300 mm pod a 300 mm nad terénem v tl. do 3 mm 
0,6*(9,3+37+6+3,7)+0,3*37 
Stěrka opravná asfaltová, například DenBit U 
1,2*3*1,05*44,7

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

m2 33,60000 540,00 18 144,00 Kč

30 711191171RT2 m2 33,60000 60,00 2 016,00 Kč

31 711823111RT2 m2 33,60000 130,00 4 368,00 Kč

31a 711112011R00 m2 44,70000 250,00 11 175,00 Kč

44,70000

168,96600

168,96600

0,33800

31b 111632301AA kg 125,00 21 120,75 Kč

32 998711101R00 2 000,00 676,00 Kčt

Díl: Konstrukce klempířské 130 276,00 Kč764
33 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 148,90000 30,00 4 467,00 Kčm

121,1+15,6+8,1+4,1

Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° 
Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm 
Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 365 mm

148,90000

23,00000

2,50000

121,10000

34 764352810R00

764454801R00

764816134R00

30,00

30,00

380,00

690,00 Kč 
75,00 Kč 

46 018,00 Kč

m

35 m

36 m

K - 01,02,04-06:

41+72+6,9+0,6+0,6

Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 415 mm

121,10000

15,6000037 764816141R00 400,00 6 240,00 Kčm

K03:

15,6 15,60000

8,1000038 764816127R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 285 mm 380,00 3 078,00 Kčm

K07:

8,1 8,10000

3/5



P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

39 764816127R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 265 mm 4,10000 380,00 1 558,00 Kčm

K08:

4,1 4,10000

23.00000 
2,50000

95.00000

Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm 
Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm 
Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 365 mm

40 764815212R00 540,00

540.00

420.00

12 420,00 Kč 
1 350,00 Kč 

39 900,00 Kč

m

41 764819212R00 m

42 764812660R00 m

K10:

95 95.00000

31.0000043 764812650R00 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 325 mm 420,00 13 020,00 Kčm

K11:

31 31,00000 
0,73000998764102R00 2 000,00 1 460,00 Kč44 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t

Díl: Nátěry783 15 024,10 Kč
45 783950010RAA m2 15,47000 350,00 5 414,50 KčOprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, 

oškrábání,odrezivění, 1x krycí+1x email - antikor. 
repase nátěrů zábradlí:

22,1*0,7

Nátěr betonových podlah dvojnásobný, voděodolný, 
protiskluzný

S05 - skladba podlahy ochozu:

1,2*28

15,47000

33,6000046 783893332A m2 286,00 9 609,60 Kč

33,60000

Díl: Malby 573,75 Kč784
47 784450075RA0 Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x m2 8,43750 68,00 573,75 Kč

výmalba stěn po výměně otvorů: 
3*(1,6+1+2,9+3,3)

-(1,45*2,05+1*2,77+2,35*2,6*2)

26,40000

-17,96250

Čalounické úpravy a zastiňující technikaDíl: 572 130,00 Kč786
48 78661326A1 Předokenní žaluzie včetně boxu a ovládání, viz. výpis prvků

- Ž01

Předokenní žaluzie včetně boxu a ovládání, viz. výpis prvků
- Ž02

kus 20,00000 13 500,00 270 000,00 Kč

49 78661326A2 kus 6,00000 22 600,00 135 600,00 Kč

50 78661326A3 kus 12,00000 13 000,00 156 000,00 KčPředokenní žaluzie včetně boxu a ovládání, viz. výpis prvků 
- Ž03

Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m51 998786102R00 t 0,78000 13 500,00 10 530,00 Kč

Díl: M65 Elektroinstalace 25 400,00 Kč
52 M6501 Demontáž stávajícího svislého vedení uzemnění, 

(bleskosvod)
D+M nového svislého vedení uzemnění, včetně revize 
(bleskosvod)
3x výška budovy (11,10 m)

kompl 1,00000 5 400,00 5 400,00 Kč

53 M6502 kompl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Kč

Díl: Přesuny sutí a vybouraných hmot 85 542,00 KčD96
54 979100014RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m 32,28000

32,28000

150,00 
2 500,00

4 842,00 Kčt

55 979999998R00 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup.170107) 80 700,00 Kčt

8,37+6,57+17,06+0,28 32,28000

Díl: Ostatní nákladyON 576 120,00 Kč
56 ON01 kompl 1,00000 5 000,00 5 000,00 KčDemontáž, úschova a zpětná montáž - drobné prvky, 

cedule, držák vlajek, atd - viz. výkres BK Pohledy

57 ON02 Demontáž, úschova a zpětná montáž, jednotky VZT včetně soub 
zprovoznění

výměna nosných konzol za delší (z důvodu předsazení nového líce fasády o 18 cm), případné potřebné prodloužení potrubí 
(Cu) a ele. přívodu, doplnění chladící kapaliny, apod. 
viz. prohlídka stávajícího stavu

Demontáž, úschova a zpětná montáž - koncové prvky 
elektro: svítidla,zvonky,kamerový systém včetně 
zprovoznění

včetně případného prodloužení kabeláže na nový líc fasády, apod. (tl. tep. izolace: 18 cm)

2,00000 8 000,00 16 000,00 Kč

58 ON03 kompl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Kč

4/5



P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

59 ON04 Demontáž, odvoz a likvidace prvků na fasádě, určených k kompl 
likvidaci - viz. výkres BK pohledy 
Demontáž,úschova,úprava,zpětná montáž - mříže, s 
brankou včetně repase nátěru dle PD 
D+M dveře dle výpisu prvků - D01, včetně rámu a všech kus 
komponentů

plastové dveře (sestava) s dekorem dřeva s bezpečnostním prosklením

1.350 x 2.000 mm

D+M dveře dle výpisu prvků - D02, včetně rámu a všech kus 
komponentů

plastové dveře (sestava) s dekorem dřeva s bezpečnostním prosklením 
900 x 2.860 mm

D+M dveře dle výpisu prvků - D03, včetně rámu a všech kus 
komponentů

plastové dveře (sestava) s dekorem dřeva s bezpečnostním prosklením 
elektrozámky včetně přípravy

2.350 x 2.600 mm

D+M fasádní žebřík - Z01, viz. výpis prvků 
Statická zkouška únosnosti zdiva pro žebřík

D+M větrací mřížka - Z02 viz. výpis prvků, včetně výměny kus 
větr.potrubí a vnitřní mřížky

D+M větrací mřížka - Z03 viz. výpis prvků, včetně výměny kus 
větr.potrubí a vnitřní mřížky

D+M větrací mřížka - Z05 viz. výpis prvků, včetně výměny kus 
větr.potrubí a vnitřní mřížky 
D+M box - Z04, viz. výpis prvků 
D+M dvířka - Z06, viz. výpis prvků 
D+M branka - Z07, viz. výpis prvků

1,00000 3 000,00 3 000,00 Kč

60 ON05 kompl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Kč

61 ON06a 1,00000 30 800,00 30 800,00 Kč

62 ON06b 1,00000 29 800,00 29 800,00 Kč

63 ON06c 2,00000 35 600,00 71 200,00 Kč

64 ON07a kus 1,00000 
1,00000 
2,00000

119 500,00 
2 000,00 

450,00

119 500,00 Kč 
2 000,00 Kč 
900,00 Kč

65 ON07b kompl

66 ON08a

67 ON08b 2,00000 400,00 800,00 Kč

68 ON08c 2,00000 500,00 1 000,00 Kč

69 ON09 kus 1,00000 
2,00000 
1,00000 
1,00000

3 200,00 
1 560,00 

26 000,00 
156 800,00

3 200,00 Kč 
3 120,00 Kč 

26 000,00 Kč 
156 800,00 Kč

70 ON10 kus

71 ON11 kompl

kompl72 ON12 Výroba, dodávka a montáž - arch. prvku AP1, viz. výpis 
Arch. prvků

konstrukce z profilů JAKL včetně nátěrů - včetně výrobní dokumentace

kompl73 ON13 Výroba, dodávka a montáž - arch. prvku AP2, viz. výpis 
Arch. prvků

konstrukce z plastového rámu s otočnými barevnými teraso. prkny včetně kotvících prvků, nerez otočných čepů, apod. 
včetně výrobní dokumentace

1,00000 89 000,00 89 000,00 Kč

Celkem 4 067 975,65 Kč

5/5



Položkový rozpočet

MŠ Brno, Úvoz 57 - oprava opěrné stěnyStavba:

Oprava opěrné stěnyRozpočet:

P.č. Číslo položky cena / MJ CelkemNázev položky množstvíMJ

4 680,00 KčDíl: Svislé a kompletní konstrukce3
1 380941213R00 4 680,00 Kč

V položce jsou zakalkulovány náklady: - frézování drážek, vrtání vrtů v ŽB nebo v cihelném zdivu - zbavení drážky nebo 
vrtu hrubších nečistot a prachových částí - vypláchnutí drážky nebo vrtu vodou - vlepení nerezové austenitické oceli tzv. 
"helikální výztuže" do kotevní malty včetně dodávky materiálu

Výztuž helikální 1x d 8 mm, drážka, železobeton 7,20000 650,00m

0,6*3*4 7,20000

Díl: Upravy povrchů vnější 42 055,46 Kč62
Očištění zdí a valů před opravou, ručně2 622903111R00 m2 47,43233 45,00 2 134,46 Kč
plocha stěn opěrného zdiva - při průměrných výškách:

1,08*1,3+1,02*1,3

1,06*1,5

(1,04+0,75)/2*5,2

(0,75+1+0,6)/3*5

(1,02+1,2+0,97)/3*3,6

0,97*3,9

(0,73+0,6+1)/3*5,5 
Mezisoučet 
horní krycí desky:

(0,43*2+0,115*2-0,26)*(1,3+1,5+5,2+5)

(0,43*2+0,115*2-0,26)*(1,3+3,6+3,9+5,5)

Mezisoučet

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 
Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek 
Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.10 mm 
předpoklad 1/2 plochy:

47,43/2

Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm 
předpoklad 1/2 plochy:

47,43/2

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix 
pouze stěny:

24,77

Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta

Podkladní nátěr na stěnách pod mozaikové omítky barevné 
Cemix

Omítka na stěnách mozaiková Cemix, ručně

2,73000

1,59000

4,65400

3,91667

3,82800

3,78300

4,27167

24,77333

10,79000

11,86900

22,65900

47,43000

47,43000

23,71500

3 622904112R00 m2 35.00

65.00 
250,00

1 660,05 Kč 
3 082,95 Kč 
5 928,75 Kč

614471715R00 m24

5 622474110R00 m2

23,71500

23,715006 622474130R00 m2 450,00 10 671,75 Kč

23,71500

24,770007 622481211RT8 m2 290,00 7 183,30 Kč

24,77000

24,77000

24,77000

8 622421491R00 35,00

35,00

866,95 Kč 
866,95 Kč

m

9 602011195R00 m2

10 602011189R00 m2 24,77000 390,00 9 660,30 Kč

Díl: Staveništní přesun hmot 2 210,00 Kč99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m11 999281105R00 2,21000

2,21000

1 000,00 2 210,00 Kčt

0,07+2,14

48 945,46 KčCelkem



Položkový rozpočet

Stavba: MŠ Brno, Úvoz 57 - zateplení budovy

Rozpočet: VON - Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

1 Zařízení staveniště - zřízení

vč. přípojek energií, oplocení, zabezpečení, buňkoviště, mobilní WC, sklad materiálu, atd.

Zařízení staveniště - provoz

Na každé staveništní přípojce bude umístěno podružné měření energií. Dle dohodnutých 
časových úseků budou prováděny odečty stavu a náklady na energie budou zhotoviteli 
vedením ZŠ přeúčtovávány.

Zařízení staveniště - odstranění 
Pasportizace objektu MŠ a okolí dotčeného stavbou

Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací 
staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, 
požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.

Pro účely fakturace musí být dokument o pasportizaci objednateli min. elektronicky předložen - zaslán. 
Provedení sond

Pro účely fakturace musí být provedení sond zaznamenáno v samostatné fotodokumentaci. 
Koordinační činnost, řízení a vedení stavby zhotovitelem

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. Výkon všech pracovníků THP 
(stavbyvedoucího, mistra, přípraváře výroby, atd.), správní režie společnosti se stavbou 
spojené, cestovní náhrady a jiné nepřímé náklady.

Geodetické práce

Dočasná dopravní opatření, značení, signalizace

Dopravní a informační značení pro vozidla a pěší ( zajištění průchodů apod. ), projednání 
dopravního řešení s příslušnými orgány.

Zajištění čištění komunikací, protiprašná opatření.

Vyřízení užívání veřejných ploch a prostranství - zábory

Zábory komunikací na pozemcích města Brna jsou pro zhotovitele staveb, jejichž 
investorem je město Brno nebo jeho městské části za 1 Kč. Uvedená položka se týká 
zejména "inženýrských činností" s vyřízením záborů spojené.

Dílenská, výrobní dokumentace 
Pro účely fakturace musí být taková dokumentace objednateli min. elektronicky předložena - zaslána. 
Projektová dokumentace skutečného provedení 
V počtu a formě vyhotovení dle SOD.

Dokladová část stavby

Zajištění všech podkladů a dokumentů, (příp. jednání s dotčenými institucemi, orgány státní 
správy a samosprávy, apod. )

Předmět díla, stavební záměr byl Stavebním úřadem městské části Brno-střed posouzen 
jako stavební práce dle ust. § 103 odst. 1 písm. c) a d) stavebního zákona, které nevyžadují 
stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu.
Pojištění stavby po dobu výstavby

kpl 25 000,00 25 000,00 Kč1

2 měs 5 5 000,00 25 000,00 Kč

3 kpl 15 000,00 
5 000,00

15 000,00 Kč 
5 000,00 Kč

1

4 kpl 1

5 kpl 5 000,00 5 000,00 Kč1

6 měs 5 2 000,00 10 000,00 Kč

7 kpl 5 000,00 
15 000,00

5 000,00 Kč 
15 000,00 Kč

1

8 kpl 1

9 kpl 10 000,00 10 000,00 Kč1

10 kpl 1 5 000,00 5 000,00 Kč

11 kpl 1 5 000,00 5 000,00 Kč

12 kpl 1 5 000,00 5 000,00 Kč

13 měs 5 5 000,00 25 000,00 Kč

Celkem 155 000,00

Výše uvedené položky budu fakturovány dle skutečnosti.


